■ 平成 26年度 第 9回（臨時）役員会議事録

１．日 時 平成 26年 11月 21日(金)  9時 30分～10時 30分

２．場 所 A1棟 2階 理事長室

３．出席者

・奥野理事長 (議長)

・辻理事、村田理事、今井理事、藤原理事

 [審議事項］

１．平成 25年度業績に係る教員業績評価について

  ・副学長等の業績評価（組織運営）についての意見

    副学長等の平成 25 年度業績評価（組織運営）に係る意見について審議され、原案を一部修

正し承認された。

    なお、評語など総合評価について検討すべき旨、出席者から意見が出された。

以上